



POLSKA GRUPA
GÓRNICZA
ODDZIAŁ KWK Ruda

72/EZP/BR/275/2025
Sprawę prowadzi: Barbara Rzepka
Email: bar.rzepka@pgg.pl
Tel. (32) 717-31-30

Ruda Śląska, 27.10.2025r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nie objętego ustawą Pzp, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nt.: **„Dostawa pomp zatapialnych i wirowych dla realizacji dla zadania pt. „Modernizacja przepompowni przy ulicy Kokota w Rudzie Śląskiej oraz przepompowni „Borowa” w Mikołowie” z podziałem na zadania (nr sprawy: 462500441)**

Działając w oparciu o § 32 Regulaminu udzielania zamówień obowiązującym w Polskiej Grupie Górniczej Zamawiający odpowiada na zapytania do SWZ oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1:

Jakie medium tłoczyć będą pompy?

Prosimy o podanie gęstości pompowanego medium i czy medium zanieczyszczone jest ciałami stałymi, a jeżeli tak, to jaka jest ich średnica?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pompy będą tłoczyć wody opadowe o gęstości do 1,1g/cm³, średnica zanieczyszczeń do 50mm.

Pytanie 2:

Proszę podać dokładny parametr Q i H?

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry powinny się mieścić w poniższych przedziałach:

Dla zadania nr 1: Q=252-432 m³/h, H=15,5-9,8m;

Dla zadania nr 2: Q=110-180 m³/h, H=21-13m;

Dla zadania nr 3: Q=120-180 m³/h, H=22,5-20m.

Zamawiający dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 1.2 do SWZ „Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno-użytkowych”, w poz. 2 tabeli dla Zadania nr 1 „Wydajność pompy” zmieniając wymagany parametr na „od 252 do 432 m³/h”. SWZ po modyfikacji zostaje zamieszczona w Profilu Nabywcy Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy wymagany jest Ex?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie jest wymagany.



POLSKA GRUPA
GÓRNICZA
ODDZIAŁ KWK Ruda

Pytanie 4:

Czy na stanowisku docelowym jest przewidziany przemiennik częstotliwości (falownik)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie jest przewidziany.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie silnika o prędkości znamionowej 975 obr./min o tej samej mocy (15kW)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

**W imieniu Zamawiającego
Przewodniczący Komisji Przetargowej**

Załącznik: SWZ po modyfikacji dostępna w odrębnym pliku.